

8. 239	3	muß nach Z. 4 stehen.
240	23	muß vor Z. 19 stehen.
243	10	von unten muß vor Z. 12 von unten stehen.
263	10	von unten st. Nieschfische lies: Nieschische.
272	13	muß nach Z. 15 stehen.
277	1	statt: Emmich lies: Emmig.
277	15	Br. Hr.
283	1	la Taur la Tour.
298	11	Benedie Benedix.
337	10	Nezel Nidzel.
347	7	von unten muß vor Z. 9 von unten stehen.
385	12	von unten muß nach Z. 8 von unten stehen.
399	12	statt: Ostden lies: Ostern.
407	10	Herrmaun Herrmann.
445	14	No. 16. No. 19.
466	7	von unten statt: Ceristian lies: Christian.
511	29	bis mit Z. 34 müssen vor Z. 9 stehen.